KaTonukoB Oner Oneroeu4

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

314/23

328/23

329/23

330/23

343/23

363/23

399/23

403/23

431/23

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee

AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

000 "THO"

000 "THO"

000 "THO"

000 "THO"

000 "THO"

000 "THO"

000 "THO"

000 "THO"

000 "THO"

DaTa

cocTaBJsieHusn

oT4yeTa

03.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

20.07.2023

03.08.2023

30.08.2023

07.09.2023

21.09.2023

CBepeHun

KaTonukos Oner Onerosuny
006142

20.11.2009

Bupn
OOBbEKT OLeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHas CTOMMOCTb
TPaHCMOPTHOIb PblHOYHas
cpeacTBa

PbIHOYHas CTOMMOCTb
TPaHCMOPTHOIb PblHOYHas
cpeacTBa

PbIHOYHas CTOMMOCTb
TPaHCMOPTHOMb PbliHOYHas
cpeAacTBa

PbIHOYHas CTOMMOCTb
TPaHCMOPTHOMb PbliHOYHas
cpeacTBa

PbIHOYHast CTOMMOCTb
TPaHCMOPTHOIb PbliHOYHas
cpeacTBa

PbIHOYHas cToMMoCTb
TpaHCMopTHOrb PbIHO4YHas
cpencTsa

PbIHOYHas cTonMoCTb
TPaHCMopTHOrb PbIHOYHas
cpencTsa

PbIHOYHas cToMMOCTb
TPaHCMopTHOrb PbIHO4YHas
cpencTsa

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
TPAHCNOPTHOrb PbiHOYHaA
cpencTtea

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLiecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLiecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLiecTBa



	Католиков Олег Олегович

