

Католиков Олег Олегович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Католиков Олег Олегович			
Номер в реестре членов РОО		006142			
Дата включения в реестр членов РОО		20.11.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
314/23	ООО "ТНО"	03.07.2023	Рыночная стоимость транспортногь средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
328/23	ООО "ТНО"	11.07.2023	Рыночная стоимость транспортногь средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
329/23	ООО "ТНО"	11.07.2023	Рыночная стоимость транспортногь средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
330/23	ООО "ТНО"	11.07.2023	Рыночная стоимость транспортногь средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
343/23	ООО "ТНО"	20.07.2023	Рыночная стоимость транспортногь средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
363/23	ООО "ТНО"	03.08.2023	Рыночная стоимость транспортногь средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
399/23	ООО "ТНО"	30.08.2023	Рыночная стоимость транспортногь средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
403/23	ООО "ТНО"	07.09.2023	Рыночная стоимость транспортногь средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
431/23	ООО "ТНО"	21.09.2023	Рыночная стоимость транспортногь средства	Рыночная	Оценка движимого имущества